- WITTICH, Christoph** continuation
- — See: **Gronovius, Jacobus**. Laudatio funebris recitata post obitum ... Christophori Wittichii. 1687.
 - WITZEL, Georg, the Elder**. Catechismus maior ... recēs innouatus, iterūq; ... adauctus: & nunc denuò Latinè sedulò editus, interprete Bartholomaeo ... Nouimagensi. *Coloniae : ex officina haeredum Ioannis Quentel, 1556*. a⁴, A–Z⁸, AA⁴ : 8°. Yk. W506
 - Commentariolus de Arbore bona, Antichristo, intercessione diuorum, deq; Ieiunio, & mortis Dominicae die. *Coloniae : ex officina Ioannis Quentel, 1548*. 8°. Ex. W507
 - Confutatio calumniosissimae responsionis Iusti Ionaë, id est, Iodoci Koch, una cum assertione bonorum operum, per Georgium Vuicelium. [Colophon:] *Lipsiae : excudebat Nicolaus Faber, 1532*. 4°. Sal. W508
 - Confutatio calumniosissimae responsionis Iusti Ionaë, id est, Iodoci Koch, una cum assertione bonorum operum. [Colophon:] *Lipsiae : excudebat Nicolaus Faber, [tp:] 1533*. [54]p. : 4°. Adams W100. Dur. W509
 - De Eucharistia sacrosantissima Ecclesiae Christi Jesu. *Coloniae : ex officina Ioannis Quentel, 1549*. 8°. Adams W104. Sal. W510
 - De moribus veterum haeticorum: & quibus cum illi hac aetate affinitatem habeant. [*Leipzig*] : [*N. Wolrab?*], 1537. 8°. Adams W106. Pet. Sal. W511
 - Disputatio Christianorum et Iudaeorum, olim Romae habita, coram imperatore Constantino, cum praefatione Georgij Vuicelij. *Moguntiae : ad diuum Victorem, excudebat Franciscus Behem, 1544*. 4°. Linc. W512
 - Hagiologium, seu de sanctis ecclesiae. *Moguntiae : excudebat Franciscus Behem, 1541*. 259, [1] leaves : 2°. Adams W112. Yk (imp). W513
 - Historiarum de diuis tam Veteris quam Noui Testamenti tempore celeberrimis ... liber unus. *Basileae*: [colophon:] *Ex officina Iacobi Parci, sumptibus Ioannis Oporini, 1557*. 415p. : 8°. Adams W114. Pet. Yk. W514
 - Idiomatica quaedam linguae sanctae, in Scripturis Veter. Testament. obseruata. *Moguntiae : ad Diuum Victorem excudebat Franciscus Behem, 1542*. 8°. Ex. W515
 - Inspectio ecclesiarum ad R. D. D. Marquarum vere Episcopum Nemetensem. *Coloniae : apud heredes Arnoldi Birckmanni, 1564*. 8°. Adams W117. Sal. W516
 - Methodus studii theologici pariter et concionalis officii. *Coloniae Agrippinae : ex officina Ioannis Quentel, 1552*. 8°. Adams W119. Sal. W517
 - Oratio ecclesiastica de pastoribus ouium Christi. *Lipsiae : per Nicolaum Vuolrab, 1537*. 8°. Adams W120. Sal. W518
 - Parallela. Affinia quaedam, et aliquo modo correspondentia ex nostris, hoc est, sacris, & gentilium libris. *Moguntiae : excudebat Franciscus Behem, 1544*. 54 leaves : 8°. Adams W122. Yk. W519
 - Postilla, hoc est, enarratio Epistolarum et Euangeliorum de tempore et de sanctis per totum annum, Latinè ... reddita per Gerardum Lorichium ... recognita nunc demum secundario per eundem & aucta. *Coloniae : ex officina haeredum Ioannis Quentel, 1553*. 2°. Glo. Sal. W520
 - Postilla, hoc est, enarratio Epistolarum et Euangeliorum de tempore et de sanctis per totum annum, Latinè reddita per Gerardum Lorichium ... recognita per eundem & aucta, iamq; tertio diligentissimè omnium excusa. *Coloniae : ex officina haeredum Iohannis Quentel, 1557*. 2°. Glo. W521
 - Praeconiium Euangelicae gratiae, ab authore recognitum. [Colophon:] *Lipsiae : apud Nicolaum Fabrum, 1536*. 8°. Adams W127. Sal. W522
 - Quadragesimales Wicelii conciones, hoc est, exegemata seu expositiones Euangeliorum, Epistolarum, aliarumq; lectionum ... interprete autem m. Gerardo Lorichio. *Coloniae : apud haeredes Ioannis Quentel & Geruinam Calenium, 1559*. 2°. Glo. W523
 - Quaestiones catechisticae, lectu iucundae. *Excusum Moguntiae : apud S. Victorem, officina Francisci Bohemi, 1543*. 37 leaves : 8°. Adams W128. Yk. W524
 - Relectio Luterismi, qui se veteris & Apostolicae Ecclesiae nomine venditat, in admonitionem edita. *Coloniae : ex officina Ioannis Quentel, 1548*. 8°. Ex. W525
 - Sillabus locorum ex utroque testa de bonis operibus, credenti ad vitam necessariis. [Colophon:] *Lipsiae : ex officina Melchioris Lottheri, 1534*. 4°. Sal. W526
 - Via regia, sive de controuersis religionis capitibus conciliandis sententia ... H. Conringius ... in unum omnia volumen redegit, atq; in singula praefatus est. *Helmestadii : typis & sumptibus Henningi Mulleri, 1650*. [32], 419, [5]p. : 4°. Dur. W527
- WITZIUS, Hermannus**. See: **Wits, Herman**.
- WITZLEBEN, Georg**. Ethica sacra, hoc est, commentarius super Proverbia Salomonis. See: **Bohlius, Samuel**. Ethica sacra, hoc est, commentarius super Proverbia Salomonis. 1640.